
lstituto Superiore di Stato

"Giovanni Falcone"

Viale del l 'Europa Unita, 13 - 80078 Pozzuoli  (Na)
Tel. 081.8665200 Fax 081.8046382

Via Domiziana 150 - 80012 Licola di Pozzuoli (Na)
Te I . 081 .8678156

e-mail: nais06200c@istruzione.it - Codice Fiscale: 960247 80635

Unione Europea

Prot. Pozzuoli,2T /02/2OI3

I L DI RIG ENTE SCOLASTICO

VISTO l 'ar t .  52 del  D. l  . I /2/2001 n.44;

VISTO la relazione del la Commissione Tecnica nominata per la r icognizione
inventar iale di  cui  al la Circolare MIUR prot.8910 del 02/L2/2011 relat iva ai
beni non più utilizzabili;

VISTI gl i  att i  d'uff icio;

VISTO che la vendita al l 'asta è andata deserta;

VfSTA altresì la Circolare MIUR Prot.  N.2233 del 2/04/20L2 con la quale
vengono impart i te ul ter ior i  istruzioni operat ive in meri to al la r icognizione
inventar iale e aspett i  gest ional i  col legat i ;

DISPON E

La concessione a t i to lo gratui to dei beni non più ut i l izzat i  e fuor i  uso, in
elenco al legato, a favore del la CROCE ROSSA l tal iana, agl i  organismi di
volontariato di protezione civi le iscritt i  negli apposit i  registri operanti in
I tal ia ed al l 'estero per scopi umanitar i .

Coloro che fossero interessati potranno far pervenire una propria richiesta,

Ì
N.43Y [>'({



in busta chiusa depositata a mano al l 'uf f ic io di  Segreter ia di  questo lst i tuto
entro le ore 12,0O del giorno I2/O3/20L3 apponendo all 'esterno della busta
Ia dicitu ra " Richiesta gratuita beni lst i tuto".

L 'assegnazione sarà fat ta in ordine al le r ichieste pervenute.

Al lorquando la cessione gratui ta non dovesse andare a buon f ine, l ' lst i tuto
r icorrerà al la dismissione dei beni fuor i  uso mediante l ' invio al la discarica
pu bbl ica.

l l  presente awiso viene pubbl icato al l 'a lbo del le due sedi ,  e pubbl icato sul
si to Web del l ' lst i tuto.

ente Scolasîico

Antonio,Cu rzio

tdt (''l1\/

ELENCO BENI CESSIONE GRATUITA
DESCRIZIONE BENE N' INVENTARIO STATO

FAX Samsung SF-560
Con telefono incorporato

57 Non funzionante come fax


